



دو سالانه ملی
عکس سرمایه اجتماعی



سرمایه اجتماعی منبعی ست برای تسهیل روابط میان افراد شامل نهادها، هنجارها، اعتماد، مشارکت، آگاهی و ... که بر روابط و تعاملات میان افراد حاکم است.

سرمایه اجتماعی با افزایش سطح اعتماد، همکاری متقابل و مشارکت داوطلبانه در فعالیت های اجتماعی، کاهش هزینه های نظارت و کنترل فرآیند تولید نیروی انسانی، کاهش هزینه های تنظیم قراردادهای پیچیده و به اشتراک گذاشتن دانش و ابتکارات، به افزایش بهره وری نیروی کار می انجامد

شبکه های مشارکت یکی از اجزای ضروری سرمایه اجتماعی است و هر چه این شبکه ها در جامعه ای متراکم تر باشند احتمال همکاری شهروندان برای منافع متقابل بیش تر است که به توسعه و پیشرفت همه جانبه می انجامد

سبزکاران بر این مبنا تلاش نموده با اجرای "دو سالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی"، جامعه را متوجه اهمیت و وجود آن کند تا برای افزایش هرچه بیش تر این سرمایه ارزشمند، همه با هم و آگاهانه گام برداریم.

نخستین دوسالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی با محوریت "سرمایه اجتماعی در منطقه هیرکانی" در زمستان ۱۳۹۲ برگزار شد. در این جشنواره ۱۰۸ عکاس از سراسر ایران با مجموع ۶۶۹ عکس شرکت داشتند.

در دومین دو سالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی ۱۶۴ عکاس از سراسر ایران با مجموع ۱۶۶۰ عکس در دو بخش اصلی و ویژه (با محوریت آب) شرکت داشتند.

در سومین دو سالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی ۲۶۶ عکاس از سراسر ایران با مجموع ۲۹۸۵ عکس در دو بخش اصلی و ویژه (با محوریت سرمایه اجتماعی و حفاظت از محیط زیست) در سال ۹۶ شرکت داشتند.

در طول سال ۱۳۹۷ نمایشگاه هایی از آثار برگزیده در استان های مختلف برگزار شد.

چهارمین دوره دو سالانه در زمستان ۹۸ با عنوان سرمایه اجتماعی و در بخش ویژه (سرمایه اجتماعی، جشن ها و بازی های بومی و محلی) برگزار خواهد شد. برای کسب اطلاعات بیشتر سایت جشنواره را دنبال کنید.

چنانچه در راستای مسئولیت اجتماعی خود در برپایی نمایشگاهی از آثار این جشنواره در شهرهای مختلف ایران، مایل به همکاری هستید لطفا با ما تماس بگیرید.

راه های ارتباطی با دوسالانه ملی عکس سرمایه اجتماعی:

دیبر جشنواره: ۰۹۱۱۱۳۴۵۷۴۱

دیبرخانه دائمی ۰۹۱۱۹۲۹۱۰۱۹

۰۱۳۳۳۶۶۷۶۳۳

سایت جشنواره:

www.socialcapital.sabzkaran.com

تلگرام جشنواره:

t.me/socialcapital_ax

اینستاگرام جشنواره:

[socialcapital_ax](https://www.instagram.com/socialcapital_ax)

موسسه سبزکاران بالان
SabzKaran Balan

